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REPUBLIKA E KOSOVES g 5 s
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIEA-KOSOVA Sy e
KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Né baz€ t€ nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 18 paragrafi 1 t& Rregullores (QRK) -Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve
t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé , Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM PER TEST ME SHKRIM

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét q& kané aplikuar pér vendet e punés Laborant Mjeké&sor sipas
Konkursit Publik Nr. 04-553/01-45464 t& datés, 04.06.2025 ftohen t’i nénshtrohen testit me
shkrim mé daté: 29.07.2025 (dité e marte) sipas orarit t& poshtéshénuar

Pozitat e punés: Laborant Mjekésor né QKMF
Vendi i mbajtjes sé testit: Salla e Kuvendit Komunal Gjilan
Data: .29.07.2025 nga ora 10:00 deri 11:00
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Emri dhe Mbiemri

Ardonis Neziri

Almedina Hasani

Besa Bajrami

Besjana Shabani

Donjeté Retkoceri

Donat Shala

Diellon Bajrami

Erona Shala Ademi

O NN WIN[-| .

Eltona Kgiku
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Egzona Qerimi
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Flamur Murtezi

12 | Kaltrina Fazliu Selimi

13 | Lavdim Syla

14 | Rina Ibrahimi

15 | Sarand Musliu

16 | Shkurta Ajvazi

sé fillimit t& testimit.




